



Gmina

NAKŁO NAD NOTECIĄ

Nakło nad Notecią, dnia 7 lutego 2025r.

ZP.271.1.2025

Zainteresowani Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego **na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad realizacją zadania pn.: "Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią"**

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego *na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad realizacją zadania pn.: "Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią"* wpłynęły pytania Wykonawcy. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 3 lutego 2025r.

Pytanie nr 1:

„Zwracamy się z wnioskiem o zmianę warunków zamówienia odnośnie Specjalisty ds. akustyki i technologii scenicznej (Rozdział IV pkt 1.4.2), na następujące :1 osoba Specjalista ds. akustyki i technologii scenicznej posiadająca wykształcenie wyższe inżynierskie /magisterskie/ studia podyplomowe na kierunku akustyka lub elektronika lub informatyka; co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe związane z realizacją projektów technologii scenicznych, estradowych, oświetlenia scenicznego i systemów multimedialnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku. Przedmiot zamówienia wymaga specjalistycznej wiedzy i umiejętności z zakresu akustyki.

Pytanie nr 2:

„Zwracamy się z wnioskiem o zmianę warunków zamówienia odnośnie Koordynator Zespołu (Rozdział IV pkt 1.4.2), na następujące :

- 1 osoba – Koordynator Zespołu:

- ✓ posiadająca tytuł magistra inżyniera;
- ✓ doświadczenie zawodowe jako Koordynatora Zespołu / Kierownika Projektu przy realizacji inwestycji obiektu kubaturowego przez okres ciągły co najmniej 12 miesięcy, gdzie wartość robót budowlanych wynosiła co najmniej 20.000.000,00 PLN brutto.”



Gmina

NAKŁO NAD NOTECIĄ

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku. Budowa tego typu obiektu to przedsięwzięcie o wysokim stopniu skomplikowania.

Pytanie nr 3:

„Odnosnie §4 ust. 8 wzoru umowy, w celu złożenia poprawnej oferty, zwracamy się do Zamawiającego o jednoznaczną informację, jaki ma być procent wartości brutto umowy dla płatności końcowej.”

Odpowiedź:

Zgodnie z § 4 ust. 3 - Zamawiający przewiduje rozliczenie za wykonaną usługę fakturami częściowymi wystawionymi nie częściej niż co 3 miesiące proporcjonalnie rozłożonymi w stosunku do całości wynagrodzenia i fakturą końcową płatną po wykonaniu i odbiorze pełnego zakresu robót objętych zamówieniem.

Jak określono w § 4 ust. 8 - zgodnie z art. 443. Ustawy Pzp płatność końcowa za pełnienie usługi Inżyniera Kontraktu nie może przekroczyć 50% wartości brutto umowy.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie terminu realizacji zamówienia. W Dziale III SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia oraz termin wykonania zamówienia pkt 5 otrzymuje brzmienie:

Termin wykonania zamówienia: 28 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

W związku z powyższym zmianie ulega również Załącznik nr 9 do SWZ tj. – *Projektowane postanowienia Umowy. §2 Terminy realizacji* ust.1 otrzymuje brzmienie:

1. *Termin realizacji zamówienia: 28 miesięcy od dnia zawarcia umowy.*

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania i wprowadzonymi modyfikacjami w SWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy, na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, określony w rozdziale X pkt 1 i 2 SWZ, na dzień **3 marca 2025r.** oraz termin związania ofertą, wskazany w rozdziale XI SWZ na dzień **31 maja 2025r.**

Niniejsza modyfikacja staje się integralną częścią SWZ.

***Z up. Burmistrza Piotr Kalamon
Zastępcą Burmistrza***